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Quest Software przejmuje firmę Surgient  

Quest Software poinformował o zawarciu porozumienia w sprawie przejęcia firmy Surgient 

(http://www.surgient.com). Firma pochodząca z Austin w Teksasie (USA) jest dostawcą 

oprogramowania do automatyzacji chmury prywatnej (private cloud), w której dział IT udostępnia 

infrastrukturę i aplikacje w formie usług wewnątrz organizacji. Sfinalizowanie transakcji przejęcia 

planowane jest w III kwartale br. 

Narzędzia firmy Surgient poszerzą ofertę rozwiązań Quest Software do zarządzania wirtualizacją 

desktopów i serwerów. Jednym z kluczowych produktów Surgient jest Surgient Automation Platform 

- platforma, która pozwala firmom i instytucjom na wdrożenie oraz efektywne i bezpieczne 

zarządzanie infrastrukturami cloud, pozwalając osiągnąć większą wydajność i redukcję kosztów. 

Dzięki Surgient Automation Platform organizacje mogą tworzyć solidne i bezpieczne chmury IaaS 

(Infrastructure-as-a-Service), w ramach których oferowane usługi są udostępniane w całej firmie. 

„Quest Software w oferowanych rozwiązaniach wykorzystuje wiele wyjątkowych technologii, których 

zalety na co dzień doceniają nasi klienci." - powiedział Doug Garn, CEO i prezes Quest Software. 

„Firma Surgient od 2003 r. opracowała imponującą ilość opatentowanych technologii i produktów, 

stworzonych przez jednych z najzdolniejszych ludzi w branży. Po zakończeniu przejęcia, będziemy 

mogli zaoferować naszym klientom platformę, która pozwoli na szybkie wdrażanie infrastruktur private 

cloud oraz najlepsze dostępne na rynku narzędzia, które zapewnią skuteczne i bezpieczne 

zarządzanie środowiskami cloud computing.” 

Rozwiązania typu private cloud computing stają się obecnie jednym z podstawowych wymogów dla 

przedsiębiorstw. Według ostatnich badań IDC, aż 73 procent wszystkich organizacji ocenia możliwości 

wdrożenia, planuje wdrożenie lub już wdrożyło strategie private cloud.
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"Zapotrzebowanie na narzędzia do automatyzacji zarządzania serwerami i obciążeniem pracą 

(workload) rośnie bardzo szybko i do 2014 r. osiągnie wartość 1 miliarda USD." - powiedziała Mary 

Johnston Turner, dyrektor ds. badań, IDC „Zwiększone wykorzystanie wirtualizacji i plany firm 

dotyczące wdrożenia prywatnych środowisk przetwarzania (private cloud) stwarzają konieczność 

zastosowania przez organizacje wielu dodatkowych rozwiązań. Połączenie narzędzi i technologii 

Quest Software, Vizioncore i Surgient pozwoli zaoferować klientom wiele korzyści w zakresie 

wdrożenia i automatyzacji infrastruktur private cloud.” 

Quest Software, jako największy, niezależny dostawca rozwiązań do zarządzania wirtualizacją, 

posiadając ponad 20 000 klientów na całym świecie, oferuje kompleksowy zestaw rozwiązań do 

zabezpieczenia danych, monitorowania i administrowania oraz wirtualizacji desktopów, pozwalając na 

http://www.surgient.com/


 
zredukowanie kosztów administracyjnych i efektywniejsze wykorzystanie wirtualnych zasobów 

komputerowych. Przejęcie Surgient - dostawcy rozwiązań do automatyzacji private cloud - umocni 

pozycję Quest Software na rynku oraz pozwoli dostarczać klientom produkty i usługi, które 

umożliwiają szybkie i niedrogie wdrożenie infrastruktury private cloud, pozwalając jednocześnie w 

pełni wykorzystać inwestycje w wirtualizację bez żadnego ryzyka. 

1 IDC, Worldwide Enterprise Server Cloud Computing 2010-2014 Forecast, Doc.# 223118, Apr 2010. 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

__________________________ 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 

ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl 
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